
! t,#,t

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SUENOSAIRES177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 24 de Abril de 2.002

Res.C.D.Cs.Ex. 126/02
Expediente Nº 8.047/02

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria para cubrir un cargo
interino para la asignatura Complementos de Análisis con extensión a Análisis Matemático II;

CONSIDERANDO :

Los inconvenientes suscitados para la conclusión de la Convocatoria aquí tramitada
(fs. 18 y 28) y lo resuelto por este Cuerpo en su sesión del día 22/05/02;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes, Ing, Jorge Almazán,
Ing. Luis T. Villa, Dr. Ricardo Grossi e Ing. Juan Martín Torres para integrar la Comisión
Asesora designada mediante Res.C.D.Cs.Ex. nº 088/02.

ARTICULO 2º :Tener por incorporado a la Comisión Asesora que entenderá en la Convocatoria
para cubrir un cargo Interino a término de PROFESOR ADJUNTO con DEDICACION Hasta
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura COMPLEMENTOS DE ANALISIS con extensión a
ANALISIS MATEMATICO II., al Magíster Juan Carlos Rodríguez y tener por constituida la
misma de la siguiente manera:

Lic. María Cristina PRETI
Ing. Marta Lucia LENTINI
Mag. Juan Carlos RODRIGUEZ

ARTICULO 3° : Fijar un nuevo Cronograma para continuar con la convocatoria recaída en la
Res.CD Cs.Ex. Nº 088/02, para los actos de Sorteo de Temas y Oposición conforme se explicita
seguidamente :

-l.0ECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

lR
\

Lis. VERONICAMt. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

SORTEO DE TEMAS: 19 dejunio de 2.002 a horas 10,00
OPOSICION: 21 dejunio de 2002 apartir de horas 15,00

TICULO 4° : Hágase saber al Departamento de matemática y a los Sres. Miembros
itegrantes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.


